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Policy om lägenhetsdörrar 
Denna policy syftar till att förtydliga ansvaret för lägenhetsdörrarna utvändigt och särskilt vad 
gäller bevarandet av ett så enhetligt utseende som möjligt på dessa dörrar. Det innebär att inga 
förändringar får göras utan styrelsens godkännande. Ett undantag är juldekorationer eller 
motsvarande som tillfälligt hängs upp. 
 
Lägenhetsdörrarnas utseende 
Lägenhetsdörrarna ska utvändigt ha ett så enhetligt utseende som möjligt, vad speglar, foder och 
färg. Även handtag och lås, brevinkast samt eventuell ringklocka och titthål ska ha ett likartat 
utseende och vara utförda i polerad mässing, medan brevinkast ska vara utförda i borstad 
mässing. Alla lägenhetsdörrar ska ha mässingsskyltar av en viss storlek, uppsatta med distanser, 
där efternamn graveras med ett visst typsnitt. 
 

Särskilt om säkerhetsdörrar 
Medlem har möjlighet att bekosta en säkerhetsdörr som lägenhetsdörr. För att säkerställa att 
säkerhetsdörrarna har ett enhetligt utseende får inte medlem köpa och installera säkerhetsdörr 
som avviker utseendemässigt från de dörrar som hittills installerats. Ett köp av säkerhetsdörr 
för därför inte ske utan styrelsens godkännande.  
 
Särskilt om namnskyltar 
Föreningen beställer och bekostar namnskyltar för nyinflyttad medlem. Nyinflyttad ska därför 
kontakta styrelsen eller namnskyltsansvarig så att namnskylten beställs med rättstavat namn. 
Medlem vid senare tillfälle vill ändra namnskylten får bekosta den själv, med beaktande av 
följande krav:  

• Mässingsskyltens storlek: 160x60 mm  
• Typsnitt: Franklin Gothic  
• Textstorlek 11,5 mm 
• Enbart efternamn anges 

 
Ej reklam-märkning 
Sätts upp på brevlådorna med hjälp av en märkmaskin, ägd av föreningen.  
 
Underhållsansvaret 
Det framgår av stadgarna att medlem ansvarar för underhåll av inner- och ytterdörrar. Det 
innebär att medlemmen ansvarar för att åtgärda en enskild brist som uppstått, exempelvis att 
ett lås eller en glasruta behöver bytas ut.  
 
Föreningen har däremot ansvaret för gemensamma underhållsinsatser som anges i föreningens 
underhållsplan. Det innebär exempelvis att föreningen beslutar om och bekostar ommålning av 
alla lägenhetsdörrar utvändigt.  
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